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Markkinoille ensimmäinen Joutsenmerkitty 
vahanpoistoaine  
 
 
 

KiiltoCleanin tuote Kiilto Veksi Plus on ensimmäisenä vahanpoistoaineena 
Pohjoismaissa saanut Joutsenmerkin. Tuote on Kiillon oman tuotekehityksen 
tulosta ja se täydentää Joutsenmerkittyjen Kiilto-ammattisiivoustuotteiden sarjaa, 
jolla nyt voidaan tehdä kaikki lattioiden peruspesut, vahaukset ja 
ylläpitosiivoukset. 
 
Joutsenmerkki asettaa tiukat vaatimukset vahanpoistoaineille. Vaatimukset koskevat niin 
tuotteen kemiallista koostumusta ja tehokkuutta kuin myös pakkausmateriaaleja ja 
käyttäjälle annettavaa informaatiota. Esimerkiksi kaikkien tuotteen sisältämien tensidien 
tulee hajota biologisesti sekä hapellisissa että hapettomissa olosuhteissa. 
Tehokkuusvaatimuksen avulla varmistetaan, että tuote on paitsi ympäristön kannalta 
parempi kuin muut vastaavat tuotteet, myös tehokas käytössä. 
 
Uudistunut Kiilto Veksi Plus on huuhteluvapaa vahanpoistoaine emästä kestävien pintojen 
peruspuhdistukseen. Se on matalavaahtoinen ja hajuton. Tuote on kehitetty tiiviissä yhteistyössä 
pintamateriaalien valmistajien ja ammattisiivoajien kanssa tuotteen ympäristö- ja 
turvallisuusnäkökohdat huomioiden.  

 
KiiltoClean on sitoutunut vahvasti ympäristöarvoihin ja panostaa määrätietoisesti 
ympäristömyötäisten tuotteiden kehittämiseen. Tästä on osoituksena mm. 
Joutsenmerkittyjen tuotteiden osuuden jatkuva kasvu koko tuotantovolyymistä - vuonna 
2008 KiiltoCleanissä valmistetuista tuotteista 40 % oli ympäristömerkittyjä. 
 
Joutsenmerkittyjä lattianhoitotuotteita - pesuaineita ja vahoja - on ollut markkinoilla jo 
vuosia, niin ammatti- kuin kuluttajakäyttöönkin. Merkin hakeminen myös 
vahanpoistoaineille tuli mahdolliseksi syksyllä 2006. 
 
Sivulta www.ymparistomerkki.fi löytyy lista kaikista Suomessa myynnissä olevista 
Joutsenmerkityistä tuotteista sekä lisätietoa Joutsenmerkistä ja merkin vaatimuksista. 
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SFS-Ympäristömerkintä 
Asiantuntija Terhi Uusitalo 
puh. (09) 1499 3402  
sähköposti: terhi.uusitalo@sfs.fi 
Joutsenmerkin kotisivu: www.ymparistomerkki.fi 
 
KiiltoClean Oy 
Tuotepäällikkö Pirkko Heinilä 
puh. 0207 710 411 
sähköposti: pirkko.heinila@kiiltoclean.fi 
KiiltoCleanin kotisivu: www.kiiltoclean.fi 


